
LICITAÇÃO PR02820 MODALIDADE PROCESSO 1540/2020

VLR ESTIMADO R$ 156.700,52 Nº DT ABERTURA 15/05/2020

REQUISITANTE GRH TIPO DT ADJUDICAÇÃO 15/05/2020

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 15/06/2020

FERRINI COMÉRCIO E CONSULTORIA LTDA ME

CANAÃ DIST. E COM. DE PROD. E ACESS. EIR

OBJETO

BLU EQUIPAMENTOS EIRELI - ME

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

aquisição de equipamentos para cozinha industrial a serem utilizados nos novos refeitórios das unidades descentralizadas da DAE S.A

PREGÃO PRESENCIAL

028

Menor Preço Global

Não diferenciado para ME/EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

182.330,00

152.000,00

151.990,00


